
sVEUčltlšrE U ZAGREBU, GEoDETsKl FAKUITET, Kačićeva 26, 1oooo za8Íeb
KTASA: 406-09/19-01/1
URBROJ: 380-65-01.-19-3.
Datumr 16.07.2020.

u 351. ak. god.2019./2o2o.,održanoj 16. srpnja 2020. godine, dekan Fakulteta donĺoje

IZMJENE I OOPUNE PTANA NABAVE ROBA, RADOVA I USIUGA ZA 2O2O. GODINU
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REDNI
BROI

42213

42212
4227r
372r5
343r1
32942

32941.

32931

32399
32396
32395
32393

323910
32391
32389
32342
32381

323790
32379
32375
32373
32361

32359

32353
32339

32329
3232Ą

32322
32321

32319

32313
323110
32272
32271
3225L
32244
32242
322!9
322!6
322!4
32272
322L7
32L3L

POZTCUA

PLANA
KONTO U

PRoRAČUN
tl

4U-GEOFl2020
43J-GEOF/2020
42!-GEO!/2020
47t-GEOF12020
40t-GEOFl2020
39t-GEOF/2020
38J-3EOF/2O2O

37J-GEOF 1/2020
3il-GEOFI2O2O
35!-GEOF12020
34t"GEOFl2O2O
33J-GEOF,/2020

32!-GEOF/2O2O
31J-GEOF/2020
30./-GEOF/2020

LĐ-GEOF/2020
28]-SEOFl2O2O
Ż7J-GEjF/2o2o
z6t-cEoF/2020
25t-GEOFl2020
2Ąl-GEoFl2o2o
23J-GEOF/2020
22J,6EOFl2020
Ż1J-GEoF /2o2o
1}J-GEOF 312020

1'9l-GĹoF /2o2o
18J-GEOF/2020

17 I-GEOF 12020

16j-GEoFĺ2o2o
15]-GEOF/2020
74J-GEOF12020

tN-MV-01-20
73!-GEOF 2/2020
t2!-GEOFI2O2O
10J-GEOF/2020
9J-GEOF/2020
8J-GEOF/2020
7łGEoFl2o2o
6J.GEOF12020
5J-GEOF/2O2O

4!-GEOFl2020
3J-GEOFI2O2O

2J-GEOF/2020
1t-GEOF/2020

EVIDENCI'SXI BROJ

NABÄVE

30214000-2

39130000-2
30230000-0

80410000-1
66110000-4

98130000-3
98100000-4

55520000-1
98390000-3

79713000-5
90910000-9
79932000-6

7952IOOO-2

79810000-5
72610000-9

72200000-7
72611000-6

73110000-6
79900000-3

71355000-1
79111000-5

8s140000-2
70130000-1

4ss00000-2
79341000-6

50000000-5
38296000-6

45259000-7
45314320-0

63000000-9
s0210000-0
64110000-0
64212000-5
3s113000-9
3s113400-3
30190000-7
50000000-5
45259000-7
79900000-3
85142300-9
39830000-9
22200000-2
30125110-5
80522000-9

CPV OZNAXA

RADNE STANICE

UREDsKl NAMjEŠTAJ

RACUNALA I RACUNALNA OPREMA

sTlPENDlJE l ŠKoLARlNE
USLUGE BANAKA
MEĐUNARoDNE ČLANARlNE
IUZEMNE CLANARINE

REPREZENTACIJA
OSTALE NESPOMENUTE USLUGE
UsLUGE ČUVANJA lMoVlNE l osoBA
UsLUGE člšćENJA' PRANJA l sLlčNo
UREĐENJE PRosToRA
KOPIRANJE I UVEZIVANJE
GRAFlČKE l TIsKARSKE UsLuGE
osTALE RAČUNALNE UsLUGE
USLUGA RAZVOJA SOFTWARE-A
UsLUGE AzURlRANJA RAĆUNALNlH BAZA

USLUGE ANKETIRANJA
OSTALE I NTELEKTUALNE USLUGE

GEODETSKE USLUGE
USLUGE ODVIETNIKA I PRAVNOG SAVJETOVANJA
oBVEZNl l PREVENTlVNl ZDRAVSTVENl PREGLEDl ŻAPosLENlKA

OSTALE ZAKUPNINE I NAJAMNINE
ZAKUPNINE I NAJAMNINE ZA OPREMU
OSTALE USLUGE I PROMIDUBE I INFORMIRAN,'A

osTALE UsLuGE TEKUĆEG l lNVEsT.oDRŽAVANJA

UsLUGE oDRŻAVAN.JA GEoDEÍsKlH l AsTRoNoMsKlH lNsTRUMENATA

usLUGE oDRŽAVANJA PosTRorENJA l oPREME
lNsTALlRAN'lE KABtoVA zA RAĆUNALNU MREŽU

OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKACIJU I PRIJEVOZ

USLUGE POVEZANE 5 UPORABOM LET.IELICE I SRODNE USLUGE
PoŠTARlNA
USLUGE MOBILNIH TELEFONA
SLuŽBENl, RADNl l ZAšTlTNl MATERlJAL zA PosLoVANJE

SLUŻBENA, RADNA l ZAŚT|TNA oDJEĆA l oBuĆA
SITNI INVENTAR
osTALl MATER|JAL l Dl.lELoVl zA TEKUĆE l lNVEsTlclJsKo oDRŻAVANJE

MATERlJAL l Dl'lELoVl zA oDRŽAVANJE PosTRoJENJA l oPREME
osTALl MATERlJAL zÁ PoTREBE REDoVNoG PosLoVANJA
MATERIJAL ZA HIGI]ENSKE POTREBE I NJEGU

MATERlJAL l sREDSTVA zA ČlŠĆENJE l oDRżAVANlE
LlTERATURA (PUBLlKAcuE.čAsoPlsl,GLAslLA.KN.'tGE)
UREDSKI MATERIJAL, TONERI I TINTE

SEMI NARI,SAVJETOVANJA I SIMPOZI.JI

PREDMET NABAVE

396.000,00
250.000.00
600.000,00
E0.000.00
40.000,00
90.000.00

120.000,00
190.000,00

100.o00.00
360.000,00

65.O00.O0

430.000,00

55-OOO.O0

1 50.000.00

as_ooo-o0

130.000,00

40.o00.o0
50.000,00

300.000.o0
1.270.000,00

1a0.000.00
40.000,00

35.000.00
45.000,00

100-ooo.o0

60.000,00

199.OOO-O0

199.000.00

300.000.o0
35.000,00

1 ĄŚÔ ooÔ m
65.000.00

150.000,00
60.000.00
40.000,00
50.000.00
60.000,00
90.000.00
60.000,00
60.000.00
50.000,00
30.000.00

100.000,00
400.000.00

PROCUENJENA
VRUEDNOST

NABAVE

Otvoreni postuoak
Jednostavna nabava

Otvoreni postupak
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

.Jednostav a nabava
Jedngstavna nabava

Jednostavnä nebeva
lednostavna nabava

Otvoreni oostuoak
,ednostavna nabava

,ednostavna nabeva
lednostavna nabava

Iednostavna nabavä
,ednostavna nabava

lednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
iednostavna nabava

Otvoreni Dostuoak

jednostavna näbava

Jednostavna nabava

iednostavna nabava

iednostavna nabava

jednostavna nabavä
iednostavna nabava
iednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Otvoreni postupak
otvorenĺ oostuoek
Jednostavna nabava

Jednostavna nebeva
,ednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostevne nabave
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Jednostavna nabava
Jednostävna nabave
.lednostavna nabava

Jednostavna nabava

vRsÍA poslUPKA
NABAVE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

PODJEIA NA GRUPE

Upovor
Narudžbenĺca

UsovoÍ
Narudżbenĺca
Narudžbenĺca

NäŕUdžbenica
NarUdžbenica
UŔovor
Ugovor
Ugovor
Narudżbenĺc

Ugovor
Narudżbenĺc

Ugovor
Upovor
Ugovor
Narudżbenica
Narudżbenica

Ugovor
Ugovor
Upovor
Narudżbenica
NaÍudżbenica
Narudžbenica
Ugovor
UĘoVor

Ugovor
Ugovor
Ueovor
Narudżbenjca

Usovor
Ugovor
Usovor
Narudžbenica
Narudżbenica
Narudźbenicä
Narudžbenica
URovoa

Narudżbenica
Ugovor
UPovor
Narudžbenica
U Povor
Naíudżbenica

U6OVOR O
.,N/OKVTRNT

SPORAZUM

ljpani

ljoáni
5iłećanl

śilecänl'ilcčani

Śiiećänj

veliača

liDä i
ożuiak
ś|lečanĺ
lipani
slléĆe l
ožujak
lioánl
t.avani

lioenl
oluiak
lloani
lĺstopad
śvibeni
studeni
sroant
lrpani

veliača
studeni

svibänl
Śvibani

lĺoJni
velläća

listopad
veliača

veliača
vellać

veliáće
veliaća

svibäni
svlb ni

oźuĺák
studeni
studen ĺ

5vibani

st udeni
svibanl

PLANIRANI
počETAl(

posTUpm

3 mjeseca
1 podina
1 podina
1 edina
1 pÔdinä
I Podlna

1 podine
1 eodĺna

1 podĺne
1 podina
1 rÔdĺne
3 miesecä
1 lodina
1 godina
1rcdina
3 mleseca
6 mĺeŚaci
1 Podlna

1 podlna
3 godine
2 sodine
1 miesec

6 mieseci
6 mlesecí

45 däna
1 rodĺna
1 podine
1 rodina
l5 däna
1rcdlna
3 Podine
1 godĺna
2 podine
1 Podĺna

1 podinä
1rcdina
1 pÔdine
1 Podĺna

1 lodĺnä
1 sodina

1 sodina
1 rodina
1 sodina
2 Podlne

PLANIRANO
TRAJANJE

uGovoRA/oKvrR
NOG SPORAZUMA

LIDAR

LIDAR+oSTAtO
LIDAR+OSTALO

LIDAR+OSTALO

LIDAR

LIDAR

LIDAR+OSTALO

LIDAR+OSTALO

HlDRoLÁB

LIDAR

LIDAR

JN 'SDUSIN

LIDAR

LIDAR+OSTALO

LIDAR+OSTALO

NAPOMENA



62.
61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.
53.
52.
51.
50.

49.

48.

47.

46.
45.

45111
42622
4262L
42331
Ą23!9
42377
42257
422s6
42255

4225Ąa
Ą225Ą

Ą2252

42257
42229

42222
Ą2216

42275
422L4

61J-GEOF/2020
60J-GEOF/2020
59!-GEOF/2O2O

58J-GEOt/2020
57J-GEOF/2O2O

rN-MV-02-20
56J-GEOF/2020
5st-GEOFl2020
54!-6EOF/2O2O

53l-GEoFĺ2o2o'2J-GEOF 
12020

51J-GEOF/2020

501-GEOF/2020

ł9J-GEOF12020

48.t-GEOF/2020

47!-GEOFl2020
46!-GEOFl2020
45ľGEoF/2o2o

45262600-7
30213000-s
48900000-7
34500000-2
34223000-6
34110000-1
38110000-9
38292000-8

18636000-2
3829s000-9

38636100-3
38300000-8

38600000-1
32570000-9

32s52330-9
30211400-5

30233000-1
30211200-3

DoDATNA ULAGANJA NA GRAĐEVlNsKlM oBJEKTlMA
RAĆuNALNl KoNTRoLNI sUsTAVl
ULAGANJE U RAčUNALNE PRoGRAME

BRODOVI I BRODICE

PRIKOLICE I POLUPRIKOLICE

OSOBNI AUTOMOBILI
NAVlGAclJsKl UREĐAJl l lNsTRUMENTl
HlDRoGRAFSKl MJERNl UREĐAJl

VlŠE sPEKTRALNl (MULTl, HlPER l TERMALNl) MJERNl UREĐN|

MoBlLNl LlDAR UREĐNl
tÁsERsKl MJERNl UREĐNl
MJERNl l KoNTRoLNl UREĐA.jl

PREclzNl l oPÍtČKl lNsTRUMENTl
OSTALA KOMUN IKACIJSKA OPREMA
TELEFoNl l osTALl KoMUNlKAclJsKl UREĐAJl
RAčUNAINE l UPRAVUAČKE KoNFlGURAclJE

UREĐAJl ZÁ PoHRANJlVAN]E l ČlTANJE MÉDlJA
VELlKl sREDlšNJl HARDVER

400.000.oo

75.OOO-OO

1.575.000.00

500.ooo-oo
30.000.00

6a8.OOO.O0

200.000,00

1.800.oo0.o0
3.661.000,00

450.000.00
660.000,00

920.000.00
220.000,00

250.000.00
70.000,00
30.000.00
75.000,00

910.000.00

Jednostavna nabava
'lednostävnä nabava
Otvoreni postupak
otvorenĺ postupak
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak
Otvoreni oostupak

otvorenĺ postupak
otvorenĺ postupak
Otvoreni postupak
otvoreni poŚtupak
Otvoreni postupak
.,ednostavna nabava

lednostävna näbeva
.iednostavna nabava

Jednostavnä nebäve
Jednostavna nabava

otVoÍeni oostuoak

NE

NE

NE

DA
DA
NE

DA
DA
NE

DA
NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Ueovor
UPovor

Upovor
UPovor

Usovoí
UPovor

Usovoí
Ugovor
Uaovor
Ugovor
Ueovor

Ugovor
UPovor

Ugovor
Narudžbenica

Ugovor

Upovor

lioani
véliaće

llÔ: l

ožuiak

ožuiák
lipani
oźuiak
oźuiak
śvibäni
oźuiak
kolovoz
lipanl

ożuiak
trävani

lioani

veli ća

kolovoz

4 mĺesecä
2 miegeca

2 mieseca

2 mlesecä
6 miesecĺ

5 mieseci
5 mieseci
5 mieseci
5 mĺeseci
3 mieseca
4 miegeca

5 mieseci

3 mjeseca
2 miaseca

2 mleseca

3 miesece

HIDROLAB
LIDAR+OSTALO

HIDROLAB
HIDROTAB

SDUSJN LIDAR

HIDROLAB

H I DROLAB
LIDAR

HlDRoLÁB
LIDAR

LIDAR+OSTALo

HIDROLAB+OSTALO

LIDAR

LIDAR+OSTALO

HIDROLAB

HIDROLAB

LIDAR

Fakultet

Dekan:

izv, prof
Í|' u

i' r iiĺ,1'1fB



svEUčILIŠľn u ZAGREBU
GEODETSKI F'AKULTET

Zagreb,16.07.20Ż0

I(LASÄ: 400-01/20-05i1
URBROJ: 380-ó5-05-20-3.

odluka bľoj: 10_351-1

U skladu s člankom 50. Statuta Geodetskog fakulteta Sveučilišta uZagrebu (pľočišćeni tekst,
2Ol7.), ělanakom 28. Zakonao javnoj nabavi (I\IN l20i 16) i člancima 3. i 4. Pľavilnika o planu
nabave, registru ugovoľa' pľethodnom savjetovanju ianalizitrźištaujavnoj nabavi oINl0l/17,
od |2. |0.2017.), a na prijedlog pľodekana za financije i poslovanje, Fakultetsko vijeóe
Geodetskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu na 10. redovitoj sjednici u 35l. ak. god.
2019./2020., kojaje odň'anaelektronskim putem l6. srpnja Ż0Ża., donijelo je

ODLUKU

Usvajaju se Izmjene i dopune Plana nabave roba, ľadova i usluga za2020. godinu' Geodetskog
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, koji se nalazi u pľilogu ove odluke i čini njezin sastavni dio.

II

odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na Intranetu Geodetskog fakultęta.

Dekan:

izv. prof. dľ

Dostaviti:

1. Radnoj skupini zajavnu nabavu
2. Prodękanu za financije i poslovanje
3. Službi računovodstva
4. Pisarnici

I.

łý


